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JEDNODUCHÝ POPIS ŘEŠENÍ

Cílem architektonické studie  je návrh interiéru coworkingového centra v Kyjově. Koncepce vychází z 
moderních a současných trendů. V interiéru jsou používány opakovaně materiály, aby bylo dosaženo 
jednotného designově propojeného celku. 

Podlaha interiéru je jednotná, jedná se o epoxidovou stěrku v dekoru světlého betonu. Výjimku tvoří části 
s koberci v dekoru imitujícím trávník. Jedná se o prvek, jehož cílem je zabydlení a rozčlenění většího prostoru. 
Rozčlenění prostoru napomáhá také zpracování podhledů. Klasický hladký SDK podhled je kombinován z 
dřevěným lamelovým podhledem, do kterého je zakmponováno liniové osvětlení. V části kuchyňky tyto lamely 
přechází také na stěnu. V prostoru pro skupinovou výuku je navrženo dřevěné sedací pódium s úložným 
prostorem, které zvětšuje kapacitu sezení a vytváří dominantní prvek učebny. Dalším spojujícím prvkem 
jednotlivých prostor jsou velkoformátové grafické polepy stěn v dekoru mechové stěny stěny a dále dřevěné 
lamelové obklady.

Toalety jsou materiálově řešeny kombinací keramickéo maloformátového obkladu světle modré barvy 
a epoxidové stěrky.

Celkový koncept, členění prostor a použité materiály vytváří kreativní prostředí pro výuku, setkávání a 
také kreativní činnost. Spouje v sobě všechny důležité funkce, tedy prostor pro práci, ale také prostory k 
odpočinku a načerpání sil během práce.



S2

1

13

24
 ×

 1
50

  ×
 3

00
  

1.01          

1.02          

1.03          

1.04          

1.05          

1.06          

1.07          

1.08          1.09          

1.13          

1.11          

1.12          

1.14          

1.10          

H
ydrant

VSTUPNÍ HALA

SKUPINOVÁ VÝUKA
SPOLEČNÝ PROSTOR

KANCELÁŘ

ZASEDACÍ MÍSTNOST

KANCELÁŘ

WC PŘEDSÍŇ

WC ŽENYWC MUŽI

ÚKLID
SKLAD

SCHODIŠTĚ

KLIDOVÁ ZÓNA

TECHNICKÁ MÍSTNOST

TISKOVÁ
ZÓNA

BX

KR1 KR2

KR2

KR2

KR1

KR2

SK
SK

SK

SK

SK

H

SB

SB

SB

SB

ŽD

ŽD

ŽD

ŽD

ŽD

ŽD

KL

KL

SZ

SZ

SZ

SU

SU

SU

SU

ST

LB

LB

PD

LD

LD

LD

P1

P2

LS
1

LS
1

LS2

LS3

LS4

KB1

KB2

T1
T2

T3

S1

S1

S1

S1

S2

S3

ZR3

L1

PP

ZR1

ZR2

T

UMS3

KB3

KO

KV

S3 S4

S4

S4S4S4S4

S5

SUARCHITEKT.CZ

PŮDORYS PODLAŽÍ VČETNĚ PODHLEDŮ A OSVĚTLENÍ- 1:100AST COWORKINGOVÉ CENTRUM KYJOV



SUARCHITEKT.CZ

VIZUALIZACE INTERIÉRUAST COWORKINGOVÉ CENTRUM KYJOV



SUARCHITEKT.CZ

VIZUALIZACE INTERIÉRUAST COWORKINGOVÉ CENTRUM KYJOV



SUARCHITEKT.CZ

VIZUALIZACE INTERIÉRUAST COWORKINGOVÉ CENTRUM KYJOV



SUARCHITEKT.CZ

VIZUALIZACE INTERIÉRUAST COWORKINGOVÉ CENTRUM KYJOV



SUARCHITEKT.CZ

VIZUALIZACE INTERIÉRUAST COWORKINGOVÉ CENTRUM KYJOV



SUARCHITEKT.CZ

VIZUALIZACE INTERIÉRUAST COWORKINGOVÉ CENTRUM KYJOV



SUARCHITEKT.CZ

VIZUALIZACE INTERIÉRUAST COWORKINGOVÉ CENTRUM KYJOV



SUARCHITEKT.CZ

VIZUALIZACE INTERIÉRUAST COWORKINGOVÉ CENTRUM KYJOV



SUARCHITEKT.CZ

VIZUALIZACE INTERIÉRUAST COWORKINGOVÉ CENTRUM KYJOV



SUARCHITEKT.CZ

VIZUALIZACE INTERIÉRUAST COWORKINGOVÉ CENTRUM KYJOV



SUARCHITEKT.CZ

VIZUALIZACE INTERIÉRUAST COWORKINGOVÉ CENTRUM KYJOV



SUARCHITEKT.CZ

VIZUALIZACE INTERIÉRUAST COWORKINGOVÉ CENTRUM KYJOV



SUARCHITEKT.CZ
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KOBEREC V DEKORU TRÁVNÍKU EPOXIDOVÁ STĚRKA - BETON KERAM. OBKLAD MOZAIKA DVEŘE A NÁBYT. PRVKY - DUB SVISLÉ DŘEVĚNÉ LAMELY 60 x 30

RELAXAČNÍ KŘESLO RELAXAČNÍ KŘESLO RELAXAČNÍ KŘESLO DUBOVÉ STOLKY

ŽIDLE DUBOVÁ LINIOVÉ LED SVĚTLO ZÁVĚSNÉ LED SVĚTLO PŘISAZENÉ RUHOVÉ SVĚTLO
PRŮMĚR 560 A 840 MM

VELKOFORMÁT. GRAFIKA 
MECHOVÁ STĚNA

KVĚTINÁČ 750 x 390 x 390
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